ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - SUPLENTE

REFERÊNCIA: PROCESSO nº 2019– D83N2

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 029/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS DESENVOLVIDOS EM TERRITÓRIOS CRIATIVOS NO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em 08 de junho de 2020 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 09 de julho de 2020, torna público, para o

amplo conhecimento dos interessados, que o proponente suplente no Edital em epígrafe

cumpriu as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e está

aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre

as partes, a saber: 1) Jeferson Pereira Alves Santana.

Vitória, 06 de agosto de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES

Subsecretária de Estado de Políticas Cultura